ZZ
  V
E
N
T
IL
Á
T

CK315B 65 72 49 59 61 65 64 68 64 54 49 56 28 38 39 44 49 52 47 37
CK315C 66 75 58 60 67 66 66 72 68 66 50 57 30 35 44 51 51 53 50 43
MONTÁŽ
Potrubní radiální
Typ
Rozměry [mm] Příkon
[W]
Proud
[A]
Otáčky
[1/min]
Teplota
[°C]
Hmotnost
[kg] A B ∅d ∅D
CK100A 25 154 100 237 65 0,29 2670 80 2,9
CK100C 20 146 100 242 70 0,32 2460 70 2,9
CK125A 25 143 125 237 65 0,28 2525 80 2,9
CK125C 20 150 125 242 72 0,33 2360 70 2,9
CK150B 25 145 150 278 64 0,27 2550 70 3,2
CK150C 28 177 160 344 100 0,44 2480 65 4,3
CK160B 25 145 160 278 64 0,27 2550 70 3,2
CK160C 28 177 160 344 100 0,44 2480 65 4,3
CK200A 25 160 200 333 100 0,45 2500 60 4,6
CK200B 25 160 200 333 158 0,67 2530 60 5,1
CK250A 28 172 250 344 115 0,50 2580 60 4,6
CK250C 28,5 153 250 333 168 0,72 2445 60 5,3